1

证券代码：601099   证券简称：太平洋   公告编号：临 2016-21

太平洋证券股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2016 年 2

月 4 日接股东北京华信六合投资有限公司（以下简称“华信六合”）通知，华信

六合将其持有的部分公司股票进行股票质押式回购交易，现将有关情况公告如

下：

华信六合将其持有的本公司无限售流通股 3790 万股（占本公司总股本的

0.83%）与招商证券股份有限公司进行了股票质押式回购交易，初始交易日期为

2016 年 2 月 4 日，购回交易日期为 2017 年 2 月 2 日。

截至本公告日，华信六合持有本公司股份 585,323,050 股，占本公司总股本

的 12.88%；包括上述质押后累计质押 313,920,000 股股份，占其所持本公司股份

的 53.63%，占本公司总股本的 6.91%。

特此公告。

                                     太平洋证券股份有限公司董事会

二〇一六年二月四日